
I LOVE MY LOVE 
 

Jeden jarní večer v cizině, když jsem se procházel,  

slyšel jsem dívku v Badlam, tak sladce zpívala,  

chřestila náramky na rukou a řekla mi:  

miluji svou lásku (svého  milého), protože vím, že on miluje mě 

 

Krutí  byli jeho rodiče, kteří ho poslali na moře, 

A krutá byla loď, která ho ode mne odvezla, 

Ale přesto mám ráda jeho rodiče, ačkoliv mě zničili, 

 

Z trávy upletu věnec, upletu  ho krásný, s růžemi, konvalinkami, 

kopretinami, přidám do něj šípkovou růži 

A ukážu ho svému milému,  

až se mě vrátí zpět z moře. 

 

Zrovna když seděla a plakala, její láska se vrátila na pevninu, 

A poté, co zaslechl, že byla v Bedlam,  

padl do jejích sněhobílých paží a odpověděl: 

 

Tak má nejdražší Nancy, já jsem tvá láska (tvůj milý¨) 

A vrátil jsem se, abych napravil všechno, co ti kdy ublížilo 

Všechna hezká děvčata trpělivě čekají,  

až se jim všichni jejich milí navrátí zpět z moře.  

 

 

NOW  IS THE MONTH OF MAYING 
 

Je měsíc, kdy se všechno může, 

kdy si hrají veselí hoši, 

jaro se celé ustrojilo do radosti 

A tím pádem se jaro směje zimnímu smutku 

Nebojme se, proč musíme sedět a nad něčím hloubat? 

A odmítat sladké blaho? 

Každý se svým hezkým děvčetem 

mezi zelenou trávou 

a za zvuků dud 

Rusalky se oblékly do nejkrásnějších šatů  

Řekni líbezným Rusalkám  

Můžeme hrát Barley Break? (nějaká píseň) 

 

 

IF YE  LOVE ME, KEEP MY COMMANDMENTS 
 

Jan 14,15 ad. 

Milujete-li mne, budete zachovávat má přikázání; 

a já požádám Otce a on vám dá jiného Přímluvce, aby byl s vámi na věky… 

(… - Ducha pravdy, kterého svět nemůže přijmout, poněvadž ho nevidí ani nezná. Vy jej 

znáte, neboť s vámi zůstává a ve vás bude.) 

 


